
令和 4 年 7 月 1 日

株式会社ダイヤモンドダイニング

代表取締役 鹿中一志  

  

  

「NOVEL SHINSAIBASHIの感染予防対策」  

 

①スタッフ（パートナー含む）の入館時には手の消毒の徹底、またの細目な手洗い、消毒液での除菌を実施しておりま

す。  

②咳エチケットを心がけ、社内では原則としてマスク、一部スタッフはゴム手袋を着用させていただいております。  

③スタッフの出勤時に健康面についてのチェック、検温を実施しており、発熱のあるスタッフは勤務をさせず、医療機関

を受診させております。  

④手すり、ドアノブ、机、椅子、ハンドマイク、トイレ等の手が触れる箇所の除菌消毒を定期的に行っております。  

⑤密室となる会場や個室は 1 時間おきに換気を十分に行っております。（換気扇をフル稼働します、可能箇所はドアを開

けて使用します）  

⑥各会場や個室に除菌・消毒機を設置しております。  

⑦大人数がいるところへの不要不急の外出は極力控えております。  

  

  

「NOVEL SHINSAIBASHIご利用のお客様へのお願い」  

 

①施設の入口や各会場、各個室、お化粧室に消毒液の除菌スプレーをご用意しております。スプレーの噴霧にご協力くだ

さい。  

②ご披露宴・他ご宴席、各個室では全テーブルに消毒スプレーを設置し、手の消毒をお勧めしております。  

③ご来館中に体調が悪化されたり、ご気分が優れなくなった場合は、お近くのスタッフまでお申し出ください。  

④入館前に検温のご協力をお願い致します。  

⑤下記に該当する方は入館できませんので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

・入館前の検温で 37.5度以上の熱があった方  

・咳が出る、強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）など、具合の悪い方  

・感染拡大している地域や国への訪問歴が 14日以内にある方  

  

上記の施策を行ったとしても、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染リスクをゼロにすることは困難であり、当施設に

入館される皆様には感染リスクがあることをご承諾いただいた上での入館をお願い申し上げます。  

  

当館はブライダル業界団体（公益社団法人日本ブライダル文化振興協会・一般社団法人全日本冠婚葬祭互助協会）が示す結婚式場業にお

ける新型コロナウイルス感染拡大防止ガイドラインに沿い、結婚式に参列されるお客様および従業員、結婚式に関わる関連スタッフ全員

をコロナウイルス感染のリスクから守るため、誠実に、柔軟に対応してまいります。  


